
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Programový rámec IROP schválen]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový rámec IROP schválen

                                            Harmonogram výzev, podmínky a podrobnější informace budou postupně zveřejňovány na webu MAS ZDE.
Témata relevantní pro CLLD v IROP jsou: doprava, veřejná prostranství, hasiči, vzdělávání, sociální služby, kultura a cestovní ruch. Jedná se o investiční projekty zaměřené 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí ochotníci míří do Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sběr projektových záměrů pro IROP 2021-2027

                                            MAS aktuálně řeší, kam nasměřuje přidělené finanční prostředky na nové programové období 2021-2027. Zahájení diskuze k tomuto tématu se uskutečnilo 8. února při jednání PS pro přípravu strategie (prezentace a zápis z jednání).Pro co nejefektivnější rozdělení aloka

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hostily sněm MAS

                                            Úvod obstaral tradičně ředitel MAS Jan Balcar, který přítomné přivítal a odstartoval projekci videí. Krátké reportáže přiblížily dotační projekty realizované na území místní akční skupiny v poslední době. V Havlovicích také vzrostl počet partnerů MAS již na 84. Na

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                        [image: Havlovice hostily sněm MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovice hostily sněm MAS

                                            Úvod obstaral tradičně ředitel MAS Jan Balcar, který přítomné přivítal a odstartoval projekci videí. Krátké reportáže přiblížily dotační projekty realizované na území místní akční skupiny v poslední době. V Havlovicích také vzrostl počet partnerů MAS již na 84. Na

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                        [image: Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Studánecký masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Studánecký masopust

                                            Sraz maškar u obecního úřadu ve 14:07 hodin. Všichni jste zváni na studáneckou veselici, jak se patří.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                        [image: Strašidelné odpoledne v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelné odpoledne v Pilníkově

                                            Sobotní odpoledne pro všechny, kteří se rádi bojí. Čeká na vás čarodějnický průvod, pro děti i dospěláky občerstvení.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.10.2021 - So 30.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zelné klání na Klondyku

                                            Přijďte se pochlubit svým receptem a vzorkem ve středu 17. ledna 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 17.01.2024 - St 17.01.2024

                                        
                                        [image: Zelné klání na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zelné klání na Klondyku

                                            Přijďte se pochlubit svým receptem a vzorkem ve středu 17. ledna 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 17.01.2024 - St 17.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s divadlem v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s divadlem v Havlovicích

                                            Těšit se můžete na malování na obličej, dětské soutěže, tvořivé dílny (výroba mýdel a různých dekorací).Občerstvení zajištěno. Pro děti v masce připravena odměna. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Konkurs na ředitele / ředitelku ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice

                                            Starosta Obce Velké Svatoňovice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším o

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 18.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert ve Slavětíně

                                            V sobotu 5. srpna 2023 od 18 hodin v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 05.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                        [image: Koncert ve Slavětíně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert ve Slavětíně

                                            V sobotu 5. srpna 2023 od 18 hodin v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 05.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




